Iii HiLAL GöRGÜN

NUAYM b. ABDULLAH
( .dıf~ 1,)1 ~ )

Nuaym b. Abdiilah b. Esid en-Nehham
el-Adevl el-Kureşi

(ö. 13/634)

Sahabi.
_j

Kureyş kabilesinin Adi b. Ka'b koluna
mensuptur. Annesi Fahite bint Harb el
Adeviyye'dir. Nuaym'ın muhtemelen ne
fes darlığı yüzünden göğsünün hırıldadığı
ve Hz. Peygamber'in, "Nuaym'ın göğsü

nün hırıltısını cennette işittim" diyerek onu
cennetle müjdelediği, bu sebeple "Neh
ham" (göğsü çok hırıldayıp öksüren) laka
bıyla anıldığı belirtilir.